Portaspazzole  e  Collettori
Ver. 1.0
Indice
www.mcetechnik.it e-mail info@mcetechnik.it
Via Dante, 22 – 35030 Caselle di Selvazzano Pd – Tel. 049-631.332 Fax 049-630.155
1
Descrizione Pagina
Blocchetti in ottone per portaspazzole 9

054025 PCA12525/1 12.5 25 1 40.5 --- 41.5 32
054030 PCA12525/2 12.5 25 2 40.5 27 82 32
Tipo PCB
Portaspazzole a pressione costante, con
corpo in fusione d'ottone.
Codice Tipo Dimensioni (mm) A B C D
S L
054040 PCB1016 10 16 18.5 18 47 6 MA
www.mcetechnik.it e-mail info@mcetechnik.it
Via Dante, 22 – 35030 Caselle di Selvazzano Pd – Tel. 049-631.332 Fax 049-630.155 7
Tipo PCC
Portaspazzole a pressione costante,
con corpo in fusione d'ottone.
Codice Tipo Dimensioni (mm) n. Cassetti A B C D
S L
054050 PCC12532/1 12.5 32 1 40 ---- 58.5 32
054055 PCC12532/2 12.5 32 2 40 34.5 93 32
054060 PCC12532/3 12.5 32 3 40 34.5 127.5 32
054065 PCC1632/1 16 32 1 40 --- 58.5 40
054070 PCC1632/2 16 32 2 40 34.5 93 40
054075 PCC1632/3 16 32 3 40 34.5 127.5 40
054080 PCC1632/4 16 32 4 40 34.5 162 40
054085 PCC2032/4 20 32 4 40 34.5 162 40
054090 PCC2032/5 20 32 5 40 34.5 196.5 40
054095 PCC2532/4 25 32 4 40 34.5 162 40
054100 PCC2532/5 25 32 5 40 34.5 196.5 40
054105 PCC2532/6 25 32 6 40 34,5 236,5 40
Tipo PCD
Portaspazzole a pressione costante, con corpo in fusione
d'ottone.
MISURA E = 55 mm